
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Липецк

О направлении

В целях анализа проведения итогового сочинения (изложения) в 
общеобразовательных организациях на территории Липецкой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 06 мая 2015 года в общеобразовательные организации 
Липецкой области лиц, указанных в приложении.

2. Отделу общего образования и организации получения образования 
обучающимися с ограниченными возможностями здоровья (Черкасова Е.Е.) 
провести 05 февраля 2015 года обучающий инструктаж для лиц, направленных в 
общеобразовательные организации в период проведения итогового сочинения 
(изложения).

3. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности (Шишкова Г.А.) 
предусмотреть выделение денежных средств для организации командировки 
сотрудников управления образования и науки Липецкой области.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления С.Н.Косарев

Елена Евгеньевна Черкасова 
(4742)32-94-08


